13/1/23, 14:31 Correo: Maritza Hernandez Ibarra - Outlook

JUZGADO 02 RAD 10-2021-6 RV: ALLEGA LIQUIDACION. RDO 2021-00006

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 11/01/2023 13:57

Para: Maritza Hernandez Ibarra <mhernani@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Jose Ferney Cortes Velez
<jcortesv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: DIANA C. NARANJO <notificacionesjudiciales@naranjogomez.com.co>

Enviado: miércoles, 11 de enero de 2023 9:23

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ALLEGA LIQUIDACION. RDO 2021-00006

ACTUAL 2 EJECUCION CIRCUITO MEDELLIN
JUZGADO
ORIGEN 10 CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN

RADICADO 2021-00006
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO EQUINOCCIO LIMITADA HOY EQUINOCCIO S.A.S

Cordialmente

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA

Abogada

NARANJO & GOMEZ CONSULTORES SAS

Carrera 43 AN° 34-155 oficina 404 Torre Norte CC Almacentro

Tel (604)4241470 Movil -WhatsApp 3136463208
notificacionesjudiciales@naranjogomez.com.co

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener informacion confidencial o legalmente protegida y no puede ser
utilizada ni divulgada por diferentes personas a su destinatario. Si por error, reciba este mensaje, por favor avise
inmediatamente a su remitente y destruya toda copia que tenga del mismo. Cualquier uso, divulgacion, copia, distribucion,
impresion o acto derivado del conocimiento total o parcial de este mensaje sin autorizacion del remitente sera sancionado de
acuerdo con las normas legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera custodio de la informacion contenida y
debe velar por su confidencialidad, integridad y privacidad

https://outlook.office.com/mail/AAMKAGZmMDYwZGEzLTcyMzgtNDVmYy1iODYyLTBKYjkzNDdiNmUSNQAUAAAAAABXIZg2RbL %2FRp2HGqILYJ7h. ..



O Naranjo . Gomez

Sefior:

JUEZ 2 EJECUCION CIVIL CIRCUITO MEDELLIN
E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A

DEMANDADO: EQUINOCCIO LIMITADA HOY EQUINOCCIO S.A.S
RADICADO: 2021-00006

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte
demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito
allegar al despacho, liquidacion del crédito conforme al articulo 446 del CGP.

Del sefior juez, con todo respeto.

—

= 'i AN T ki
DIANA CATALINA NARANJO ISAZA

CC 43.159.476
TP 122.681 DEL C. S. DE LA J.

Centro Comercial Almacentro Cra.43a No. 34 - 155 Oficina 404 Teléfonos: 5402250 3136463208 e-mail: diana.naranjo@une.net.co
MEDELLIN - COLOMBIA
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O Naranjo . Gomez

VIGENCIA Brio. Cte. A"u"i’jl'z”;ja TASA|  Capitales LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T.Efectiva| Mensual |Aplicable| Cuotas u otros |Capital Liquidable | dias | Liq Intereses ABONOS ﬁi‘gzs‘ica‘p”a' mas,
\ 0,00 Valor Folio 0,00
b r 0,00 0,00

15-feb-20  29-feb-20 19,06%  2,12% 2,118% 85.476.542" 85.476.542,00 | 16 965.360,71 r 86.441.902,71
1-mar20  31-mar-20 18,95%  2,11% 2,107% ¥ 85.476.542,00} 30  1.800.712,37 r 88.242.615,07
1-abr-20  30-abr-20 18,69%  2,08% 2,081% ¥ 85.476.542,00{ 30  1.778.594,66 r 90.021.209,73
1-may-20  31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% ¥ 85.476.542,00 ! 30  1.735.886,47 d 91.757.096,21
1-un-20 30-jun-20 18,12%  2,02% 2,024% ¥ 85.476.542,00 ) 30  1.729.888,93 d 93.486.985,13
1ul-20 31-jul-20 18,12%  2,02% 2,024% ¥ 85.476.542,00 ! 30  1.729.888,93 r 95.216.874,06
1-ago-20  31-ago-20 18,29%  2,04% 2,041% ¥ 85.476.542,00 | 30  1.744.446,53 r 96.961.320,59
1-sep-20  30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% ¥ 85.476.542,00| 30  1.749.578,13 r 98.710.898,73
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09%  2,02% 2,021% ¥ 85.476.542,00; 30  1.727.317,16 ¥ 100.438.215,89
1-nov-20  30-nov-20 17,84%  2,00% 1,996% ¥ 85.476.542,000 30  1.705.853,27 ¥ 102.144.069,16
1-dic-20 31-dic-20 17,46%  1,96% 1,957% ¥ 85.476.542,00 ! 30  1.673.116,42 ¥ 103.817.185,59
l-ene-21  3l-ene-21 17,32%  1,94% 1,943% ¥ 85.476.542,00 ) 30  1.661.021,30 ¥ 105.478.206,88
1feb-21  28feb-21 17,54%  1,97% 1,965% ¥ 85.476.542,00{ 30  1.680.019,64 ¥ 107.158.226,52
1-mar21  3l-mar-21 17,41%  1,95% 1,952% ¥ 85.476.542,00| 30  1.668.798,85 ¥ 108.827.025,38
1-abr-21  30-abr-21 17,31%  1,94% 1,942% ¥ 85.476.542,00! 30  1.660.156,65 ¥ 110.487.182,03
1-may-21  31-may-21 17,22%  1,93% 1,933% ¥ 85.476.542,00; 30  1.652.370,61 ¥ 112.139.552,64
1un-21 30-jun-21 17,21%  1,93% 1,932% 85.476.542,00 | 30  1.651.505,02 113.791.057,66
14ul-21 31ul-21 17,18%  1,93% 1,929% 85.476.542,00 | 30  1.648.907,68 115.439.965,34
1-ago-21  3l-ago-21 17,24%  1,94% 1,935% 85.476.542,00 | 30  1.654.101,50 117.094.066,84
1-sep-21  30-sep-21 17,19%  1,93% 1,930% 85.476.542,00 | 30  1.649.773,55 118.743.840,39
1-oct-21 31-oct-21 17,08%  1,92% 1,919% 85.476.542,00 | 30  1.640.243,74 120.384.084,13
1-nov-21  30-nov-21 17,27%  1,94% 1,938% 85.476.542,00 | 30  1.656.697,13 122.040.781,26
1-dic-21 31-dic-21 17,46%  1,96% 1,957% 85.476.542,00 | 30  1.673.116,42 123.713.897,69
l-ene-22  3l-ene-22 17,66%  1,98% 1,978% 85.476.542,00 | 30  1.690.363,20 125.404.260,89
1feb-22  28feb-22 18,30%  2,04% 2,042% 85.476.542,00 | 30  1.745.302,03 127.149.562,92
1-mar-22  31-mar-22 18,47%  2,06% 2,059% 85.476.542,00 | 30  1.759.831,39 128.909.394,30
1-abr-22  30-abr-22 19,05%  2,12% 2,117% 85.476.542,00 | 30  1.809.202,78 130.718.597,09
1-may-22  31-may-22 19,71%  2,18% 2,182% 85.476.542,00 | 30  1.865.012,90 132.583.609,98
14un-22 30-jun-22 20,40%  2,25% 2,250% 85.476.542,00 | 30  1.922.943,42 134.506.553,40
1-ul-22 314ul-22 21,28%  2,34% 2,335% 85.476.542,00 | 30  1.996.218,25 136.502.771,65
1-ago-22  31-ago-22 2221%  2,43% 2,425% 85.476.542,00 | 30  2.072.929,54 138.575.701,19
1-sep-22  30-sep-22 23,50%  2,55% 2,548% 85.476.542,00 | 30  2.178.126,25 140.753.827,43
1-oct-22 31-0ct-22 24,61%  2,65% 2,653% 85.476.542,00 | 30  2.267.545,82 143.021.373,26
1-nov-22  30-nov-22 25,78%  2,76% 2,762% 85.476.542,00 | 30  2.360.726,21 145.382.099,47
1-dic-02 31-dic-22 27,64%  2,93% 2,933% 85.476.542,00 | 30  2.506.657,03 147.888.756,51
SUBTOTALES:  >>>>>>>>>> | 85.476.542,00 | 7216] 51.026.229,65 | - 136.502.771,65!

SALDO DECAPITAL  85.476.542,00
SALDO DEINTERESES _ 51.026.229,65
TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES| 136.502.771,65 |
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VIGENCIA Brio. Cte.| MaXima | 1Aga|  capitales LIQUIDACION DE CREDITO

. . . - . . Saldo de Capital mas

DESDE HASTA T.Efectivaj Mensual |Aplicable; Cuotas u otros |Capital Liquidable | dias Lig Intereses ABONOS Intereses
\ 0,00 Valor Folio 0,00
h d 0,00 0,00
2-dic-19 31-dic-19 18,91%  2,10% 2,103% 58.963.312"7 58.963.312,00{ 29  1.198.493,11 d 60.161.805,11
l-ene-20  3l-ene-20 18,77%  2,09% 2,089% ¥ 58963.312,00| 30  1.231.606,81 r 61.393.411,92
1feb-20  29-feb-20 19,06%  2,12% 2,118% " 58963.312,00| 30  1.248.607,15 d 62.642.019,06
1-mar20  3l-mar-20 18,95%  2,11% 2,107% ¥ 58963.312,00{ 30  1.242.164,96 r 63.884.184,02
1-abr-20  30-abr-20 18,69%  2,08% 2,081% " 5896331200} 30  1.226.907,75 d 65.111.091,77
1-may-20  3l-may-20 18,19%  2,03% 2,031% ¥ 58963.312,00f 30  1.197.446,85 r 66.308.538,62
1-un-20 30-jun-20 18,12%  2,02% 2,024% " 5896331200} 30  1.193.309,63 d 67.501.848,25
1-ul-20 314ul-20 18,12%  2,02% 2,024% ¥ 58963.312,00f 30  1.193.309,63 r 68.695.157,88
1-ago-20  31-ago-20 18,29%  2,04% 2,041% " 5896331200} 30  1.203.351,73 d 69.898.509,61
1-sep-20  30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% ¥ 58963.312,00| 30  1.206.891,61 r 71.105.401,22
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09%  2,02% 2,021% " 5896331200 30  1.191.53558 d 72.296.936,80
1-nov-20  30-nov-20 17,84%  2,00% 1,996% ¥ 58963.312,00| 30  1.176.729,39 r 73.473.666,18
1-dic-20 31-dic-20 17,46%  1,96% 1,957% " 58963.312,00} 30  1.154.146,90 d 74.627.813,08
l-ene21  3l-ene-21 17,32%  1,94% 1,943% ¥ 58963.312,00f 30  1.145.803,45 r 75.773.616,53
1feb-21  28feb-21 17,54%  1,97% 1,965% " 5896331200} 30  1.158.908,86 d 76.932.525,40
1-mar21  3l-mar-21 17,41%  1,95% 1,952% ¥ 58963.312,00f 30  1.151.168,56 r 78.083.693,95
l-abr-21  30-abr-21 17,31%  1,94% 1,942% 58.963.312,00 | 30  1.145.207,01 79.228.900,96
1-may-21  3l-may-21 17,22%  1,93% 1,933% 58.963.312,00 | 30  1.139.836,04 80.368.737,00
1-un-21 30-un-21 17,21%  1,93% 1,932% 58.963.312,00 | 30  1.139.238,95 81.507.975,95
1-ul-21 314jul-21 17,18%  1,93% 1,929% 58.963.312,00 | 30  1.137.447,25 82.645.423,20
1-ago-21  3l-ago-21 17,24%  1,94% 1,935% 58.963.312,00 | 30  1.141.030,05 83.786.453,25
1-sep21  30-sep-21 17,19%  1,93% 1,930% 58.963.312,00 | 30  1.138.044,55 84.924.497,80
1-oct-21 31-oct-21 17,08%  1,92% 1,919% 58.963.312,00 | 30  1.131.470,71 86.055.968,51
1-nov-21  30-nov-21 17,27%  1,94% 1,938% 58.963.312,00 | 30  1.142.820,56 87.198.789,07
1-dic-21 31-dic-21 17,46%  1,96% 1,957% 58.963.312,00 | 30  1.154.146,90 88.352.935,97
l-ene-22  3l-ene-22 17,66%  1,98% 1,978% 58.963.312,00 | 30  1.166.044,05 89.518.980,02
1feb-22  28feb-22 18,30%  2,04% 2,042% 58.963.312,00 | 30  1.203.941,87 90.722.921,89
1-mar22  3l-mar-22 18,47%  2,06% 2,059% 58.963.312,00 | 30  1.213.964,49 91.936.886,38
1-abr-22  30-abr-22 19,05%  2,12% 2,117% 58.963.312,00 | 30  1.248.021,81 93.184.908,19
1-may-22  3l-may-22 19,71%  2,18% 2,182% 58.963.312,00 | 30  1.286.520,66 94.471.428,85
1-un-22 30-jun-22 20,40%  2,25% 2,250% 58.963.312,00 | 30  1.326.482,21 95.797.911,06
1-ul-22 314ul-22 21,28%  2,34% 2,335% 58.963.312,00 | 30  1.377.028,56 97.174.939,62
l-ago-22  3l-ago-22 22,21%  2,43% 2,425% 58.963.312,00 | 30  1.429.945,44 98.604.885,06
1-sep-22  30-sep-22 2350%  2,55% 2,548% 58.963.312,00 | 30  1.502.512,09 100.107.397,14
1-oct-22 31-0ct-22 24,61%  2,65% 2,653% 58.963.312,00 | 30  1.564.195,38 101.671.592,52
1-nov-22  30-nov-22 25,78%  2,76% 2,762% 58.963.312,00 | 30  1.628.472,95 103.300.065,47
1-dic-02 31-dic-22 27,64%  2,93% 2,933% 58.963.312,00 | 30  1.729.138,75 105.029.204,22

SUBTOTALES:

SS>555555> |

58.963.312,00 | 7229|  38.211.627,62 |

97.174.939,62!

S e T LTI

SALDO DECAPITAL

SALDO DEINTER

ESES

58.963.312,00
38.211.627,62

TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES|  97.174.939,62 |
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12-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-02

30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22

17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%
19,71%
20,40%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%

2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,25%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%

1,996%
1,957%
1,943%
1,965%
1,952%
1,942%
1,933%
1,932%
1,929%
1,935%
1,930%
1,919%
1,938%
1,957%
1,978%
2,042%
2,059%
2,117%
2,182%
2,250%
2,335%
2,425%
2,548%
2,653%
2,762%
2,933%

SUBTOTALES:

SS5555>5>5>>

6.201.7277  6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00
6.201.727,00

19
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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78.386,22
121.392,50
120.514,94
121.893,36
121.079,24
120.452,21
119.887,29
119.824,49
119.636,04
120.012,88
119.698,87
119.007,43
120.201,20
121.392,50
122.643,84
126.629,91
127.684,08
131.266,21
135.315,50
139.518,63
144.835,07
150.400,83
158.033,35
164.521,16
171.281,84
181.869,81

6.280.113,22
6.401.505,72
6.522.020,67
6.643.914,03
6.764.993,27
6.885.445,48
7.005.332,77
7.125.157,27
7.244.793,31
7.364.806,19
7.484.505,06
7.603.512,49
7.723.713,69
7.845.106,20
7.967.750,03
8.094.379,94
8.222.064,02
8.353.330,24
8.488.645,73
8.628.164,36
8.772.999,43
8.923.400,26
9.081.433,61
9.245.954,78
9.417.236,62
9.599.106,43

MY Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y YT Y Y YYIYTIYNY

r
F
r
F
r
F
r
F
r
F
r
F
r
F
r
F
r
F
r
F
r
r
r
F
r
L

6.201.727,00 } 7219

2.571.272,43

- : 8.772.999,43!

SALDO DECAPITAL 6.201.727,00
SALDO DE INTERESES 2.571.272,43

TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS REI'ENCIONESl 8.772.999,43 |
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